Strangnas AMS / Taxinge MK RESULTATLISTA TEXACO-SNURREN 03-08-09
Forare Klubb Bilmarke Lic Bilkl SS 1 SS 2 SS3 SS 4 SS5 S§SS6 TRP/ TOTALT
Plac S-nr Kartlasare Regnr ki *) Tjuvstart
Utbildningsrally 1 st startande i klassen
1 201 John Wilén Eskilstuna MK VW Golf J 5 7:40,9 2222 16:344 2:53,0 0:00,0 5:22,5 0:20 35:13,0
Hans-Olof Wilén BFY914 Anm:
Debutanter 1 st astartande i klassen
401 Torbjorn Gustafsson SMK Nykoping Mazda 323 D 0 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00 FULLFOLJT
Peter Eriksson NHJ603 Anm:
A-forare Grp-E 1 st startande i klassen
1 1 Ake Strandberg MSK Hammaren Saab 99 A E 7:36,5 2:20,1 15276 2:52,2 0:00,0 5:15,3 0:00 33:31,7
Roger Bergh HSZ117 Anm:
B-forare Grp-E 1 st startande i klassen
1 2 Daniel Jacobsson Flens MS VW Golf B E 7:55,0 2:249 1557,0 2571 0:00,0 5:21,0 0:00 34:35,0
Johanna Forsberg BGL835 Anm: Eurosafe
B-forare Grp-E 12 st startande i klassen
1 22 Daniel Nilsson SMK Koéping VW Golf MK1 C E 7172 2:16,4 14:51,3 2:49,0 0:00,0 5:05,8 0:00 32:19,7
Magnus Johansson FLCO07 Anm: Statoil Kolback
2 7 Peter Frisk MK Kopparberg Audi 80 C E 7:28,2 2:18,1 1518,8 2:544 0:00,0 5:12,1 0:00 33:11,6
Staffan Henriksson DHY781 Anm: Team HELIX
3 6 Edvard Jansson MK Orion Toyota Celica C E 7:32,2 2:18,7 15241 2:57,0 0:00,0 5:17,8 0:00 33:29,8
Sven Blomdin CNK125 Anm:
4 5 Rolf Pettersson Taxinge MK Opel Manta C E 7417 2:231 15:58,8 3:04,1 0:00,0 5:51,0 0:00 34:58,7
Lars Eriksson JXR716 Anm:
5 8 Eddy Mattsson MK Speed Saab 99 C E 8:04,3 2:25,0 16:12,3 3:02,2 0:00,0 5:354 0:00 35:19,2
Patrik Flink JYX199 Anm:
6 306 Janne Stavbom MK Speed Saab 99 C E 7440 2:18,0 15:17,9 2:48,0 0:00,0 7:13,7 0:00 35:21,6
Hendrik Lindh FBE869 Anm:




4 Bror Gustafsson
Hans Wardh

3 Jonny Wiman
Christer Oberg

11 Bjorn Arvidsson
Carina Norrman

9 Sodren Sjéman
Magnus Sjoman

10 Daniel Mulle Ernstedt
Christoffer Fransson

21 Johan Lavén
Willy Séderberg

A-forare Volvo original

12 Crister Nystrand
Johan Gustavsson

13 Stefan Lundstrom
Eva Ansell

14 Leif Persson
Anders Isaksson

15 Patrick Carlsson
Andreas Guillemot

303 Peter Holmberg
Joackim Renberg

B-forare Volvo original

16 Martin Eliasson
Andreas Aberg

18 Karl Thyren
Johan Thelin

Vallentuna MK

Fréjerums MK

Skepptuna MK

Katrineholms MK

Haninge MK

Orsundsbro MK

5 st startande i klassen

Katrineholms MK

Skepptuna MK

Laxa MK

Eskilstuna MK

Films MK

3 st startande i klassen

Skutskars MS

Malarbéarnas MK

Saab 99
DYL557

Saab 99
DRF587

Opel Ascona B
ETH191

Opel Ascona B
JRD881

Audi 80
GPY080

VW Golf
DLJ278

Volvo 240
AMT562

Volvo 240
GSZz885

Volvo 244 GLT
CCA605

Volvo 240
LRK767

Volvo 940 EVO
JFL369

Volvo 244
EKT667

Volvo 242
GGJ646

A

E
Anm

7:32,0 4:41,0 16:02,4 2:58,9
: Upplands bil & husvagnscenter

7476 2:256 16:155 2:56,1

Anm:

Anm

9:02,5

8:21,5 17:53,8

3:31,9

: Upplands bil & husvagnscenter

2:21,4 15:53,2

Anm:

7:19,9

Anm:

7:33,7

Anm:

\Y
Anm

\

6:58,3

: Bil & Fritid AB Katrineholm/Eskilstuna

6:59,9

Anm:

7:09,7

Anm:

7:29,2

Anm:

7:04,3

Anm:

\Y
Anm

\

3:01,8

2:13,0 0:00,0

2:19,0 0:00,0

2:09,0 12:05,1

2:12,3 14:13,3

2:13,7 14:27,0

2:16,0 14:56,8

21,1 20:15,7

0:00,0

0:00,0

0:00,0

2:37,7

2:41.,8

2:50,8

2:50,6

2:454

7176 2:19,8 14:35,7 2:51,2
: Team Alvkarleby Bildemontering

7:32,5 2:13,2 14:39,9 2:57.,8

Anm:

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

5:22,4

5:19,7

6:00,2

0:00,0

0:00,0

0:00,0

4:50,9

4:52,8

5:10,4

5:06,3

4:52,9

5:03,6

5:18,0

0:00

2:30

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

36:36,7

37:14,5

44:49,9

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

28:41,0

31:00,1

31:51,6

32:38,9

37:09,4

32:07,9

32:41,4



17 Anton Bernats
Martin Falk

C-forare Volvo original

26 Reine Laestander
Krister Nordlund

313 Thommy Gustavsson
Sven Karlsson

23 Leif Persson
Peter Encrantz

27 Niklas Eklind
Juha Forsman

24 Ingvar Sandberg
Tord Oberg

25 Staffan Jansson
Stefan Jansson

20 Joel Bergkvist
John Pettersson

28 Andreas Scherp
Magnus Avrén

29 Christopher Ehnenstrale
Richard Strindlund

30 Marcus Granlund
Thim Granlund

Strangnas AMS

10 st startande i klassen

Skepptuna MK

MK Ramunder

Skutskars MS

Flens MS

Varmdoé MK

Vasteras MS

Katrineholms MK

Gnesta MK

Eskilstuna MK

Waxholms MK

A-forare 4WD 14 st startande i klassen

32 Andreas Eriksson
Patrick Henriksson

34 John Karlsson
Janne Eriksson

33 Kjell Hansson

MK Speed

Taxinge MK

Haninge MK

Volvo 242
JSA007

Volvo 244
ARP578

Volvo 242
EMY380

Volvo 240
CPC102

Volvo 244
BOE246

Volvo 242
EXE706

Volvo 240
EBO521

Volvo 244
LSR580

Volvo 244
VGS827

Volvo 244
KRwW212

Volvo 240
GOB704

Ford Focus WRC
V4 FMC

Ford Escort Coswo
RMS088

Subaru Impreza

\

0:00,0 0:00,0 0:00,0 0:00,0

Anm:

Anm

7114  2:10,9 14:52,0 2:45,0
: Upplands bil & husvagnscenter

7:150 2:11,5 14:39,2 2:57,4

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

Anm:

10

Anm:

8

7:16,3 2:13,5 14:525 2:547
7436 2:18,2 15:.01,0 2:53,9
7:18,0 2:150 15:22,0 2:56,3
7253 2:21,4 15:34,3 2:59,9
Hans Persson Motorsport

7204 2:159 15:39,9 3:02,7
8:11,7 2:24,7 15:54,0 3:04,8
8:07,1 2:255 16:16,7 3:12,8
7:38,3 2:159 15:37,1 3:09,3
6:02,4 1:50,9 12:39,3 2214
6:15,0 1:50,8 12:47,2 2:16,9
Malmstugans Bilservice

6:07,0 1:53,6 12:43,7 2:23,7

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

4:49,0

4:58,8

5:08,6

5:11,7

5:112,4

5:23,7

5:08,4

5:15,1

5:29,1

0:00,0

4:11,2

4:16,0

4:19,0

0:00

0:00

0:00

0:20

0:00

0:10

0:00

0:50

0:00

0:00

0:00

0:10

0:00

0:00

BRUTIT

31:48,3

32:01,9

32:45,6

33:08,4

33:13,7

33:44,6

34:17,3

34:50,3

35:31,2

BRUTIT

27:15,2

27:25,9

27:27,0



10

11

1

36

35

31

41

42

40

37

39

45

44

38

Mikael Stahl

Mikael Waxell
Teddy Bjorkenius

Dick Larsson
Raymond Wessman

Hakan Johansson
Fredrik Jensen

Goran Lindstrom
Pelle Sjoberg

Petri Vaatanen
Lasse Vaatanen

Mats Jonsson
Maria Lindwall

Bjorn Jacobson
Tomas Koepke

Thomas Jansson
Anders Engvall

Peter Dahigren
Goran Adolfsson

Mikael Ahman
Patrik Karlsson

Ragnar Oknegard
Roger Eriksson

Osthammars MK

Rasbo MK

Eskilstuna MK

Huddinge MK

Haninge MK

SMK Uppsala

Varmdoé MK

Haninge MK

Huddinge MK

Films MK

Eskilstuna MK

A-forare 2WD Grp-H 16 st startande i klassen

304

48

51

Bjorn Gustafsson
Leif Lindberg

Jonas Wigren
Terje Karlsson

Hakan Langkvist

Haninge MK

Norrképings MK

Fagersta MK

SDU508

Mazda 323
HWEQ79

Toyota Celica
CCO0495

Mitsubishi Lancer
CGE774

Mitsubishi Lancer
CuJe23

Subaru Impreza 55
SGE637

Mitsubishi Lancer
PSS697

Subaru Legacy
OCM856

Ford Escort
PLS331

Maxda GT-R
EAR453

Ford Sierra Coswol
AXD582

Mitsubishi Lancer
HBU163

Toyota Corolla
KTH963

Toyota Corolla
BILAM

Volvo 240

A

A

A

A

Anm:

10
Anm

Anm:

Anm:

Anm:

Anm

Anm:

10

Anm:

10

Anm:

10
Anm

10

Anm:

Anm:

Anm:

Anm

9

6:06,8 1:53,5 12:57,3
. Spix Golv
6:08,2 2:00,4 13:06,8
6:22,9 1:55,6 12:53,9
6:21,3 1:56,2 13:06,6
6:23,2 2:00,9 13:27,1
: Tommys Transport AB
6:29,5 1:59,6 13:23,6
6:40,0 1:57,9 13:37,2
6:40,2 2:01,9 13:38,9
6:30,0 0:00,0 0:00,0
: Skab
6:41,1 2:00,9 0:00,0
6:16,7 1:54,8 13:01,8
6:23,4 1:59,3 13:07,5
6:20,5

6:36,3 2:00,9 13:09,3

2:31,0

2:24,6

2:314

2:45,7

2:30,4

2:34,2

2:32,5

2:34,7

0:00,0

0:00,0

2:314

2:31,0

2:34,1

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

1:58,9 13:02,8 2:31,3 0:00,0
. Anlaggningstransporter i Norrképing AB

0:00,0

4:21,6

4:13,3

4:21,7

4:26,5

4:32,2

4:34,8

4:34,9

4:35,6

0:00,0

0:00,0

0:00,0

4:30,2

4:40,5

4:33,3

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

27:50,2

27:53,3

28:05,5

28:36,3

28:53,8

29:01,7

29:22,5

29:31,3

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

28:31,4

28:34,0

28:53,9



10

11

12

13

46

56

59

55

58

52

54

57

308

43

47

60

50

Leif Nordlund

Roger Enlund
Christer Carlsson

Mattias Tyrbjorn
Henrik Lundh

Stefan Trygg
Daniel Jansson

Roine Larsson
Goran Nilson

Mats Haag
Bengt Lindblad

Stefan Ingvarsson

Susanne Andersson

Lars Faltman
Tomas Aman

Peter Lindblad
Christopher Klang

Leif Appelblad

Karl-Erik Magnusson

Sune Johansson
Johan Eckervig

Tommy Hbgstrdm
Mikael Jansson

Matti Rajaniemi
Bo Fransson

Roland Wallon
Tommy Sjélin

Vasteras MS

Eskilstuna MK

Haninge MK

Waxholms MK

Skepptuna MK

Osthammars MK

Rasbo MK

Skepptuna MK

Vasteras MS

Taxinge MK

MK Rimo

MK Kopparberg

SMK Kungsor

FEY974

VW Golf
LJM641

Opel Astra GSI
FAJ205

Volvo 240
HFO666

Volvo 242
HYJ616

Volvo 940 EVO
SXA976

Opel Ascona B
JLT425

VW Golf
MOJ149

Opel Ascona
JGU114

Peugeot 309 Gti
PDD118

Opel Ascona B
KLS720

Opel Kadett
NFF455

Volvo 242
HMA995

Volvo 240
JFO133

A-forare 2WD Grp-A+N 1601-2000 1 st startande i klassen

312

Johan Lund

Flens MS

Renault Cio Sport

Anm:

6:33,0 2:01,4 13:19,0

Anm:

6:31,7 2:01,0 13:31,7

Anm:

Anm

9

Anm:

9
Anm

6:47,9 2:03,3 13:324
: Trygg Rorservice AB

6:40,8 2:01,6 13:45,3

6:34,6 2:09,9 13:42,5

2:34,9

2:31,3

2:36,0

2:35,0

FRAKTAB i StorStockholm AB

2:49.1

: Upplands bil & Husvagncenter

6:43,2 2:12,8 14:02,0

Anm:

7:08,3 2:00,0 13:47,4

Anm:

6:54,1 2:57,2 14:13,7

Anm:

7:49,5 2:13,4 14:459

Anm:

10:38,4 2:09,5 14:22,3

Anm:

6:30,1 2:02,0 0:00,0

Anm:

6:30,7 2:18,6 13:42,9

Anm:

Anm

3

0:00,0 0:00,0 0:00,0

2:37,3

2:37,5

2:50,9

2:56,9

2:38,4

0:00,0

2:49,9

0:00,0

: Team hans Persson Motorsport

6:41,7 2:05,7 0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

4:31,0

4:35,2

4:35,8

4:39,6

4:39,6

4:38,8

4:43,2

4:55,8

5:12,0

4:46,9

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

28:59,3

29:10,9

29:35,4

29:423

29:55,7

30:14,1

30:16,4

31:51,7

32:57,7

34:35,5

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT



Rickard Thornberg

SBH925

A-forare 2WD Grp-A+N 0-1600 1 st startande i klassen

309 Andreas Abrahamsson
Magnus Johansson

Katrineholms MK

B-forare 4WD 3 st startande i klassen

61 Allan Sundstrom

Vesa Akola

301 Urban Hjarne

62

Kent Rundblad

Hakan Larsson
Stefan Ohlsson

Vallentuna MK

Taxinge MK

Taxinge MK

B-forare 2WD Grp-H 14 st startande i klassen

69

66

67

72

74

65

71

68

Stefan Hanhela
Tommy Wallin

Thomas Svensson
Malin Gustafsson

Tommy Bryfelt
Christer Nygren

Tony Berglund
Benny Thelin

Bertil Nylander
Markus Fellke

Fredrik Nilsson

Andreas Hdéglund

Herman Loostrom

Jorgen Goétherg

Mats Jansson
Kjell Gothblad

Eskilstuna MK

Stradngnas AMS

SMK Tierp

Taxinge MK

Varmdoé MK

Taxinge MK

Varmdoé MK

Haninge MK

Suzuki Swift
NTG779

Lancia Delta Integr

NCZ176

Audi V8
0SJ114

Mazda 323
BTNOO7

VW Golf Gti
ETZ375

Opel Ascona B
ATN623

Volvo 240
HAJ929

Volvo Amazon
CLP756

Volvo 240
DTUG661

VW Golf Gti
EOQ762

Opel Ascona BB

KCJ049

Opel Ascona B
JLC173

(o8]

Anm:

1

Anm:

10

6:59,1

6:50,5

Anm:

10

7117

Anm:

10

8:00,3

Anm:

Anm

2:07,9 14:05,6

Bil o Fritid AB Katrineholm

2:04,5 14:49,6

2:03,2 14:24.3

2:42,2 16:44,6

2:455

2:42,4

2:40,2

2:54 1

6:36,0 2:01,6 13:40,8 2:41,0
: SEAB Sormlands Energi AB Lic:418

6:40,6 2:00,2 13:440 2:37,2

Anm:

9
Anm

9

6:41,4

2:05,8 13:42,3

. Alvkarleby bildemontering

6:59,3

Anm:

6:51,9

Anm:

6:49,8

Anm:

7:01,0

Anm:

6:59,5

Anm:

2:03,6 13:40,8

2:02,2 13:52,6

2:16,2 14:02,8

21142 14:01,4

2:09,1 14:16,8

2:40,3

2:31,0

2:411

2:42,3

2:48,3

2:475

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

4:52,0

4:46,5

5:14,9

5:28,7

4:39,9

4:43,6

4:37,2

4:40,9

4:46,8

4:50,9

4:43,3

4:54,6

0:00

0:00

0:20

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

30:50,1

31:13,5

31:54,3

35:49,9

29:39,3

29:45,6

29:47,0

29:55,6

30:14,6

30:42,0

30:48,2

31:07,5



77

70

75

63

64

76

Fredrik Persson
Per Naslund

Dennis Hartman
Jan-Ake Hallerstedt

Oskar Sundell
Lars-Olof Persson

Fredrik Persson
Jenny Jacobsson

Fredrik Jarefalk
Joakim Faltz

Patrik Akerman
Lars Jonsson

Ljusdals RC

Varmdoé MK

Jarbo MK

Taxinge MK

Taxinge MK

Ljusdals MK

C-forare 4WD 2 st startande i klassen

311 Anders Lundkvist

78

Fredrik Lundkvist

Magnus Ohlsson
Patrik Sjodal

Skepptuna MK

Varmdoé MK

C-forare 2WD Grp-H 14 st startande i klassen

94

98

95

93

80

84

Fredrik Dannevall
Jerry Svedlund

Mikael Ternerot
Kim Soderstrom

Magnus Mattsson
Mats Magnusson

Tom Hjortzberg
Henrik Sandqvist

Robert Ohlin
Hans Johansson

David Forslund

Varmdo MK

Taxinge MK

Flens MS

Strangnas AMS

Eskilstuna MK

Films MK

VW Golf
MSD188

Saab 900
MCL777

Opel Kadett
DKP569

Toyota Starlet
LAN702

Volvo 240i
HXD983

VW Golf
MJJo12

Ford Sierra
RLH652

Mazda 323 Turbo
KRE226

Volvo 242
GUS520

Ford Escort Mk2
JBNG679

Volvo 242
HFW580

Volvo 242
CYJ981

Opel kadett Gsi
0JX052

Volvo 242

9 2:03,7 0:00,0
Anm: Sellmans Bil

9 6:57,0 2:07,8
Anm: Saabspecialisten

9 7:15,5 2:00,7
Anm:

9 0:00,0 0:00,0
Anm:

9 0:00,0 0:00,0
Anm:

9 0:00,0 0:00,0
Anm:

10 7:13,4 2:09,8
Anm:

10 6:57,1 2:04,4
Anm:

9 7:04,0 2:05,2
Anm:

9 7:05,5 2:09,0
Anm:

9 717,7 2:07,4
Anm:

9 7:16,6 2:10,2
Anm:

9 7:11,8 2:06,4
Anm:

9 7:08,1 2:27,5

0:00,0

14:30,5

13:58,9

0:00,0

0:00,0

0:00,0

14:56,9

0:00,0

14:49,7

14:42,0

14:25,0

14:26,9

14:48,7

14:44,5

0:00,0

2:55,6

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

3:02,1

0:00,0

2:50,1

2:47,3

2:47 1

2:47,6

2:57,5

2:45,9

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

5:18,0

0:00,0

4:42,7

4:48,1

4:59,7

4:47,7

5:01,8

4:49,3

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:20

0:00

0:20

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

BRUTIT

32:40,2

BRUTIT

31:31,7

31:31,9

31:36,9

31:49,0

32:06,2

32:15,3



10

11

12

13

14

15

16

17

18

91

81

88

307

97

79

83

89

90

85

96

82

86

314

Eric Forslund

Morgan Svensson
Tomas Eriksson

Johan Grenfeldt
Martin Granath

Stefan Falk
Peter Birgell

Owe Holmgren
Torbjérn Karlsson

Ake Thérnros
Jan Engqvist

Thomas Ericsson
Johan Wikstrom

Lars Andersson
Orvar Pettersson

Linda Pettersson
Tomas Norrstrand

Hans Norman
Patrick Karlsson

Kenneth Andersson
Hans Ekman

Pelle Westin
Rille Tillberg

Bo Sevelius
Anders Karlsson

Leif Andersson
Pia Sandman

Pierre Keil
Henrik Widegren

Flens MS

Taxinge MK

Haninge MK

Borje MSK

Huddinge MK

Skepptuna MK

Eskilstuna MK

Malarbéarnas MK

Haninge MK

Osthammars MK

Varmdoé MK

Taxinge MK

Taxinge MK

Enkdpings MK

HEKG646

Volvo 240
HHO707

Opel Ascona B
JJHB56

Opel Kadett
CRF999

Opel Ascona
JXW513

Volvo 244
KWZz224

VW Golf
HKZ622

VW Golf Gti
LDU875

Volvo 240
JMH244

Opel Ascona A
HKY487

Volvo 240
HYR965

Opel Ascona B
KKF839

Volvo 242
LFY460

Opel Ascona
AJG880

Opel Ascona B
JYC876

Anm:

Anm

7:11,7  2:04,9
: CV-Smorjcenter

7:32,7 2:19,4

Anm:

7:26,5 2:12,0

Anm:

7:15,4 2:03,2

Anm:

7:38,6 2:12,5

Anm:

7:15,9 2:09,8

Anm:

7:38,5 2:13,5

Anm:

Anm

7:37,1

15:27,3

15:06,2

14:51,9

13:58,0

15:08,7

15:03,9

15:34,2

2:46,1

2:54,9

2:51,2

2:517

2:59,5

2:57,6

2:54,9

2:23,7 15456 2:56,9

: Team Mekonomen Bildelar Solna

7:549 2:22,6

Anm:

16:19,6

3:06,7

7:284 2:17,0 15:22,3 3:06,8

Anm:

Anm:

6:46,9 2:00,8 20:58,3

Hammarbyhojdens Maleri AB

2:41.3

7:18,5 2:06,0 20:44,9 2:44,6

Anm:

7:459 0:00,0

Anm:

0:00,0 0:00,0

Anm:

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

4:49,4

4:38,0

5:02,8

4:39,0

5:13,9

5:03,2

5:11,6

5:17,8

5:25,3

6:32,2

4:44,0

4:54,3

0:00,0

0:00,0

0:00

0:00

0:10

1:50

0:00

1:00

0:10

0:00

0:20

2:20

0:00

0:00

0:00

0:00

32:19,4

32:31,2

32:34,4

32:37,3

33:13,2

33:30,4

33:42,7

34:01,1

35:29,1

37:06,7

37:11,3

37:48,3

BRUTIT

BRUTIT



C-forare 2WD Grp-A+N 1601-2000 2 st startande i klassen

1 99 Fredrik Jonson Stradngnas AMS Seat Ibiza C 3 7:00,2 2:049 14:11,9 2:43,0 0:00,0 4:453 0:00 30:45,3
Marko Mannikkd BGT883 Anm:

2 100 Madeleine Carlsson Flens MS Peugeot 205 Gti C 3 7140,6 2:15,2 16:03,4 3:27,3 0:00,0 5:29,3 0:00 34:55,8
Thomas Carlsson AOS981 Anm:

C-forare 2WD Grp-A+N 0-1600 1 st startande i klassen

1 101 Joacim Ornéus Teknis MC Suzuki Swift Gti C 1 7:09,7 2151 151171 3:03,2 0:00,0 5:04,4 0:00 32:49,5
Bjarne Siik JNUO33 Anm:

BILKLASSER:

Grp N <1400 cm3
Grp N 1401-1600 cm3
Grp N 1601-2000 cm3
Grp N >2000 cm3
Grp A <1400 cm3
Grp A 1401-1600 cm3
Grp A 1601-2000 cm3
Grp A >2000 cm3
GrpH

Grp H4WD

Volvo Original
Grupp E

Klassiska

Nya Veteran

WRC

SZAM<ZJO©OO~NOORWN=



